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November – ökad försäljning och nya kontrakt

Under November tecknade Netrevelation och Telia ett Letter of Intent. Avsikten är
att teckna avtal för att förbättra processerna och kostnadseffektiviteten i samband
med nyttjandet av taxitransport under tjänsteresor.

Den uppåtgående trenden fortsatte under november och omsättningstakten under
12 månader ligger nu strax under 105 MSEK.

Tågtaxi
Tågtaxi utvecklas fortsatt positivt. Det är också i huvudsak Tågtaxi som ligger
bakom större delen av den totala ökningen. FöretagsTaxi kommer att leverera
tillväxt så snart de nya uppdragen är driftsatta.

FöretagsTaxi
Förutom förhandlingar med Telia har vi också under november förhandlat med
Skånetrafiken om leverans av ett koncept för Ersättningstrafik för tågoperatörer. 

Skånetrafiken har bestämt sig för konceptet och pilotfas inleds i december.
Förutom Skånetrafiken är också SJ samt Linx med i konceptet.
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Övrigt
Våra förhandlingar med Worldspan följer planen. Avtalets delar är förhandlade och
klara. Nu pågår en process med färdigställande av avtalstexten. Avtalet förväntas
vara undertecknat före årsskiftet.

I vår delårsrapport (januari-septemper 2002) informerade vi om att Franco Fedeli
riktat krav på moderbolaget för utfört arbete samt utlägg i samband med att
avvecklingen av modebolagets riskkapitalportfölj om totalt 2.500 Kkr. Vi
informerade också om att bolaget avvisat kraven i dess helhet.

En förlikning har nu skett mellan Netrevelation och Franco Fedeli, innebärande att
kraven mot Netrevelation dras tillbaka i sin helhet.

För ytterligare information:
Roger Blomquist, VD, Netrevelation
Epost: roger.blomquist@netrevelation.se

Nästa nyhetsbrev kommer den 13 januari 2003

Netrevelation Holding AB (publ) är ett affärssystemföretag specialiserat på transportlogistik.
Genom att tillföra Netrevelations logistiklösningar skapas nya produkter, tjänster och resurser 
för kundernas kärnverksamhet. Företaget etablerades 1991 med huvudkontor i Helsingborg.
Bland Netrevelations kunder finns SJ, Försvarsmakten och Svensk Taxinäring. Netrevelation är 
noterat på Nya Marknaden vid OM Stockholmsbörsen.
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